
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23.06.2021                      Ужгород                     № 304 

 

Про скаргу Світличного А.Г. 

на постанову адміністративної  

комісії 

 

 Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 22, 287, 288, 289, 293 КУпАП, розглянувши скаргу голови 

ОСББ «Минайська 7, 9» Світличного А.Г від 08.06.2021 року № 5 (з 

доповненнями від 10.06.2021р. №6) на постанову адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті міської ради 01.04.2021 року № 20.02-03/61, беручи до 

уваги те, що обставини, викладені у скарзі, не спростовують подію та складу 

адміністративного правопорушення, визначеного статтею 152 КпАП України і 

підпунктом 4 пункту 5.6.2 Правил благоустрою міста в частині допущеної 

бездіяльності з утримання прибудинкової території у належному стані, 

зважаючи на малозначність вчиненого правопорушення, усунення його 

наслідків на даний час, а також тривалу хворобу голови ОСББ, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Поновити голові ОСББ Світличному  А.Г.  строки на оскарження 

постанови адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради 

01.04.2021 року № 20.02-03/61. 

2. Скасувати постанову адміністративної комісії 01.04.2021 року № 

20.02-03/61 і  закрити справу відносно Світличного А.Г., з оголошенням йому 

усного зауваження. 

3. Повідомити Світличного А.Г. про прийняте рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ 

 

 


